
Varant Uzun Kod Dayanak Varlık Call/Put D.V Uzlaşı Fiyatı Kullanım Fiyatı Çarpan İtfa Fiyatı Formülü Vade Sonu Fiyatı

AB1HL.V AKBNKC3103260105.00IYF00000.2NA AKBNK CALL 66.00 105.00 0.20 (66-105)*0.2= 0.00

AB1HM.V AKBNKC3103260097.00IYF00000.2NA AKBNK CALL 66.00 97.00 0.20 (66-97)*0.2= 0.00

AB1HN.V AKBNKC3103260092.00IYF00000.2NA AKBNK CALL 66.00 92.00 0.20 (66-92)*0.2= 0.00

AB1HO.V AKBNKC3103260086.00IYF00000.2NA AKBNK CALL 66.00 86.00 0.20 (66-86)*0.2= 0.00

AB1HP.V AKBNKC3103260080.00IYF00000.2NA AKBNK CALL 66.00 80.00 0.20 (66-80)*0.2= 0.00

AB1IG.V AKBNKC3103260118.00IYF00000.1NA AKBNK CALL 66.00 118.00 0.10 (66-118)*0.1= 0.00

AB1IH.V AKBNKC3103260110.00IYF00000.1NA AKBNK CALL 66.00 110.00 0.10 (66-110)*0.1= 0.00

AB1UV.V AKBNKP3103260079.00IYF00000.2NA AKBNK PUT 66.00 79.00 0.20 (79-66)*0.2= 2.60

AB1UW.V AKBNKP3103260073.00IYF00000.2NA AKBNK PUT 66.00 73.00 0.20 (73-66)*0.2= 1.40

AB1UX.V AKBNKP3103260068.00IYF00000.2NA AKBNK PUT 66.00 68.00 0.20 (68-66)*0.2= 0.40

AB1UY.V AKBNKP3103260060.00IYF00000.2NA AKBNK PUT 66.00 60.00 0.20 (60-66)*0.2= 0.00

AB1VM.V AKBNKP3103260088.00IYF00000.1NA AKBNK PUT 66.00 88.00 0.10 (88-66)*0.1= 2.20

AB1VN.V AKBNKP3103260085.00IYF00000.1NA AKBNK PUT 66.00 85.00 0.10 (85-66)*0.1= 1.90

AS1HG.V ASELSC3103260325.00IYF0000.05NA ASELS CALL 320.25 325.00 0.05 (320.25-325)*0.05= 0.00

AS1HH.V ASELSC3103260300.00IYF0000.05NA ASELS CALL 320.25 300.00 0.05 (320.25-300)*0.05= 1.01

AS1HI.V ASELSC3103260280.00IYF0000.05NA ASELS CALL 320.25 280.00 0.05 (320.25-280)*0.05= 2.01

AS1HJ.V ASELSC3103260265.00IYF0000.05NA ASELS CALL 320.25 265.00 0.05 (320.25-265)*0.05= 2.76

AS1HK.V ASELSC3103260245.00IYF0000.05NA ASELS CALL 320.25 245.00 0.05 (320.25-245)*0.05= 3.76

AS1IC.V ASELSC3103260475.00IYF0000.03NA ASELS CALL 320.25 475.00 0.03 (320.25-475)*0.03= 0.00

AS1ID.V ASELSC3103260430.00IYF0000.03NA ASELS CALL 320.25 430.00 0.03 (320.25-430)*0.03= 0.00

AS1IE.V ASELSC3103260380.00IYF0000.03NA ASELS CALL 320.25 380.00 0.03 (320.25-380)*0.03= 0.00

AS1UT.V ASELSP3103260240.00IYF0000.05NA ASELS PUT 320.25 240.00 0.05 (240-320.25)*0.05= 0.00

AS1UU.V ASELSP3103260225.00IYF0000.05NA ASELS PUT 320.25 225.00 0.05 (225-320.25)*0.05= 0.00

AS1UV.V ASELSP3103260210.00IYF0000.05NA ASELS PUT 320.25 210.00 0.05 (210-320.25)*0.05= 0.00

AS1UW.V ASELSP3103260185.00IYF0000.05NA ASELS PUT 320.25 185.00 0.05 (185-320.25)*0.05= 0.00

AS1VK.V ASELSP3103260330.00IYF0000.03NA ASELS PUT 320.25 330.00 0.03 (330-320.25)*0.03= 0.29

İnfo Yatırım'ın İhraç Ettiği 31/03/2026 Vadeli Varantların Vade Sonu Fiyatları

ALIM VARANTLARINDA uzlaşı fiyatı, kullanım fiyatından büyükse: "Varant Fiyatı = (D.V Uzlaşı Fiyatı-Kullanım Fiyatı) * Çarpan" formülü ile hesaplanır.                                                                                                                                                                                                                                             

ALIM VARANTLARINDA uzlaşı fiyatı, kullanım fiyatına eşitse veya küçükse: Varant sıfır değerde itfa olur.

SATIM VARANTLARINDA uzlaşı fiyatı, kullanım fiyatından küçükse: "Varant Fiyatı = (Kullanım Fiyatı-D.V Uzlaşı Fiyatı) * Çarpan" formülü ile hesaplanır.                                                                                                                                                                                                                                                        

SATIM VARANTLARINDA uzlaşı fiyatı, kullanım fiyatına eşitse veya büyükse: Varant sıfır değerde itfa olur. 

Uzlaşı fiyatı, vade sonundaki seans sonu kapanış fiyatıdır.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

*EUR/USD  varantlarında itfa fiyatları aşağıdaki gibi hesaplanmaktadır.                                                                                                                                                                                                 ALIM 

VARANTLARINDA uzlaşı fiyatı, kullanım fiyatından büyükse: "Varant Fiyatı = (D.V Uzlaşı Fiyatı-Kullanım Fiyatı) * Çarpan*Dolar/TL" formülü ile hesaplanır.                                                                                                                                                                                                                                             

ALIM VARANTLARINDA uzlaşı fiyatı, kullanım fiyatına eşitse veya küçükse: Varant sıfır değerde itfa olur.

SATIM VARANTLARINDA uzlaşı fiyatı, kullanım fiyatından küçükse: "Varant Fiyatı = (Kullanım Fiyatı-D.V Uzlaşı Fiyatı) * Çarpan*Dolar/TL" formülü ile hesaplanır.                                                                                                                                                                                                                                                        

SATIM VARANTLARINDA uzlaşı fiyatı, kullanım fiyatına eşitse veya büyükse: Varant sıfır değerde itfa olur.                                                                                                                               *Dolar/TL ve EUR/USD 

kuru itfa günü açıklanan TCMB gösterge niteliğindeki alış kurudur.  

cem bulgur
Üzerini Çiz



Varant Uzun Kod Dayanak Varlık Call/Put D.V Uzlaşı Fiyatı Kullanım Fiyatı Çarpan İtfa Fiyatı Formülü Vade Sonu Fiyatı

AS1VL.V ASELSP3103260300.00IYF0000.03NA ASELS PUT 320.25 300.00 0.03 (300-320.25)*0.03= 0.00

AS1VM.V ASELSP3103260285.00IYF0000.03NA ASELS PUT 320.25 285.00 0.03 (285-320.25)*0.03= 0.00

AT1GU.V ASTORC3103260170.00IYF00000.1NA ASTOR CALL 195.00 170.00 0.10 (195-170)*0.1= 2.50

AT1GV.V ASTORC3103260155.00IYF00000.1NA ASTOR CALL 195.00 155.00 0.10 (195-155)*0.1= 4.00

AT1GW.V ASTORC3103260145.00IYF00000.1NA ASTOR CALL 195.00 145.00 0.10 (195-145)*0.1= 5.00

AT1GX.V ASTORC3103260136.00IYF00000.1NA ASTOR CALL 195.00 136.00 0.10 (195-136)*0.1= 5.90

AT1GY.V ASTORC3103260125.00IYF00000.1NA ASTOR CALL 195.00 125.00 0.10 (195-125)*0.1= 7.00

AT1HR.V ASTORC3103260230.00IYF0000.05NA ASTOR CALL 195.00 230.00 0.05 (195-230)*0.05= 0.00

AT1HS.V ASTORC3103260200.00IYF0000.05NA ASTOR CALL 195.00 200.00 0.05 (195-200)*0.05= 0.00

AT1UI.V ASTORP3103260125.00IYF00000.1NA ASTOR PUT 195.00 125.00 0.10 (125-195)*0.1= 0.00

AT1UJ.V ASTORP3103260115.00IYF00000.1NA ASTOR PUT 195.00 115.00 0.10 (115-195)*0.1= 0.00

AT1UK.V ASTORP3103260107.00IYF00000.1NA ASTOR PUT 195.00 107.00 0.10 (107-195)*0.1= 0.00

AT1UL.V ASTORP3103260094.00IYF00000.1NA ASTOR PUT 195.00 94.00 0.10 (94-195)*0.1= 0.00

AT1VA.V ASTORP3103260180.00IYF0000.05NA ASTOR PUT 195.00 180.00 0.05 (180-195)*0.05= 0.00

AT1VB.V ASTORP3103260150.00IYF0000.05NA ASTOR PUT 195.00 150.00 0.05 (150-195)*0.05= 0.00

BI1GL.V BIMASC3103260780.00IYF0000.02NA BIMAS CALL 683.00 780.00 0.02 (683-780)*0.02= 0.00

BI1GM.V BIMASC3103260730.00IYF0000.02NA BIMAS CALL 683.00 730.00 0.02 (683-730)*0.02= 0.00

BI1GN.V BIMASC3103260680.00IYF0000.02NA BIMAS CALL 683.00 680.00 0.02 (683-680)*0.02= 0.06

BI1GO.V BIMASC3103260640.00IYF0000.02NA BIMAS CALL 683.00 640.00 0.02 (683-640)*0.02= 0.86

BI1GP.V BIMASC3103260600.00IYF0000.02NA BIMAS CALL 683.00 600.00 0.02 (683-600)*0.02= 1.66

BI1HD.V BIMASC3103260880.00IYF0000.02NA BIMAS CALL 683.00 880.00 0.02 (683-880)*0.02= 0.00

BI1TX.V BIMASP3103260590.00IYF0000.02NA BIMAS PUT 683.00 590.00 0.02 (590-683)*0.02= 0.00

BI1TY.V BIMASP3103260550.00IYF0000.02NA BIMAS PUT 683.00 550.00 0.02 (550-683)*0.02= 0.00

BI1TZ.V BIMASP3103260510.00IYF0000.02NA BIMAS PUT 683.00 510.00 0.02 (510-683)*0.02= 0.00

BI1UA.V BIMASP3103260450.00IYF0000.02NA BIMAS PUT 683.00 450.00 0.02 (450-683)*0.02= 0.00

BI1UL.V BIMASP3103260680.00IYF0000.02NA BIMAS PUT 683.00 680.00 0.02 (680-683)*0.02= 0.00

EF1DX.V AEFESC3103260023.00IYF00000.5NA AEFES CALL 16.78 23.00 0.50 (16.78-23)*0.5= 0.00

EF1DY.V AEFESC3103260021.00IYF00000.5NA AEFES CALL 16.78 21.00 0.50 (16.78-21)*0.5= 0.00

EF1DZ.V AEFESC3103260020.00IYF00000.5NA AEFES CALL 16.78 20.00 0.50 (16.78-20)*0.5= 0.00

EF1EA.V AEFESC3103260019.00IYF00000.5NA AEFES CALL 16.78 19.00 0.50 (16.78-19)*0.5= 0.00

EF1EB.V AEFESC3103260017.50IYF00000.5NA AEFES CALL 16.78 17.50 0.50 (16.78-17.5)*0.5= 0.00

EF1EP.V AEFESC3103260028.00IYF00000.5NA AEFES CALL 16.78 28.00 0.50 (16.78-28)*0.5= 0.00

EF1EQ.V AEFESC3103260025.00IYF00000.5NA AEFES CALL 16.78 25.00 0.50 (16.78-25)*0.5= 0.00

EF1RX.V AEFESP3103260018.00IYF00000.5NA AEFES PUT 16.78 18.00 0.50 (18-16.78)*0.5= 0.61

EF1RY.V AEFESP3103260016.00IYF00000.5NA AEFES PUT 16.78 16.00 0.50 (16-16.78)*0.5= 0.00

EF1RZ.V AEFESP3103260015.00IYF00000.5NA AEFES PUT 16.78 15.00 0.50 (15-16.78)*0.5= 0.00

EF1SA.V AEFESP3103260013.00IYF00000.5NA AEFES PUT 16.78 13.00 0.50 (13-16.78)*0.5= 0.00

EF1SL.V AEFESP3103260022.00IYF00000.5NA AEFES PUT 16.78 22.00 0.50 (22-16.78)*0.5= 2.61

EF1SM.V AEFESP3103260020.00IYF00000.5NA AEFES PUT 16.78 20.00 0.50 (20-16.78)*0.5= 1.61



Varant Uzun Kod Dayanak Varlık Call/Put D.V Uzlaşı Fiyatı Kullanım Fiyatı Çarpan İtfa Fiyatı Formülü Vade Sonu Fiyatı

EI1GM.V ENKAIC3103260115.00IYF00000.1NA ENKAI CALL 93.45 115.00 0.10 (93.45-115)*0.1= 0.00

EI1GN.V ENKAIC3103260105.00IYF00000.1NA ENKAI CALL 93.45 105.00 0.10 (93.45-105)*0.1= 0.00

EI1GO.V ENKAIC3103260098.00IYF00000.1NA ENKAI CALL 93.45 98.00 0.10 (93.45-98)*0.1= 0.00

EI1GP.V ENKAIC3103260093.00IYF00000.1NA ENKAI CALL 93.45 93.00 0.10 (93.45-93)*0.1= 0.05

EI1GQ.V ENKAIC3103260086.00IYF00000.1NA ENKAI CALL 93.45 86.00 0.10 (93.45-86)*0.1= 0.75

EI1HF.V ENKAIC3103260130.00IYF00000.1NA ENKAI CALL 93.45 130.00 0.10 (93.45-130)*0.1= 0.00

EI1UC.V ENKAIP3103260086.00IYF00000.1NA ENKAI PUT 93.45 86.00 0.10 (86-93.45)*0.1= 0.00

EI1UD.V ENKAIP3103260078.00IYF00000.1NA ENKAI PUT 93.45 78.00 0.10 (78-93.45)*0.1= 0.00

EI1UE.V ENKAIP3103260073.00IYF00000.1NA ENKAI PUT 93.45 73.00 0.10 (73-93.45)*0.1= 0.00

EI1UF.V ENKAIP3103260065.00IYF00000.1NA ENKAI PUT 93.45 65.00 0.10 (65-93.45)*0.1= 0.00

EI1UR.V ENKAIP3103260093.00IYF00000.1NA ENKAI PUT 93.45 93.00 0.10 (93-93.45)*0.1= 0.00

EK1GW.V EKGYOC3103260031.00IYF00000.5NA EKGYO CALL 19.21 31.00 0.50 (19.21-31)*0.5= 0.00

EK1GX.V EKGYOC3103260028.00IYF00000.5NA EKGYO CALL 19.21 28.00 0.50 (19.21-28)*0.5= 0.00

EK1GY.V EKGYOC3103260026.00IYF00000.5NA EKGYO CALL 19.21 26.00 0.50 (19.21-26)*0.5= 0.00

EK1GZ.V EKGYOC3103260024.00IYF00000.5NA EKGYO CALL 19.21 24.00 0.50 (19.21-24)*0.5= 0.00

EK1HA.V EKGYOC3103260022.00IYF00000.5NA EKGYO CALL 19.21 22.00 0.50 (19.21-22)*0.5= 0.00

EK1HO.V EKGYOC3103260034.00IYF00000.5NA EKGYO CALL 19.21 34.00 0.50 (19.21-34)*0.5= 0.00

EK1UJ.V EKGYOP3103260022.00IYF00000.5NA EKGYO PUT 19.21 22.00 0.50 (22-19.21)*0.5= 1.40

EK1UK.V EKGYOP3103260020.50IYF00000.5NA EKGYO PUT 19.21 20.50 0.50 (20.5-19.21)*0.5= 0.65

EK1UL.V EKGYOP3103260019.00IYF00000.5NA EKGYO PUT 19.21 19.00 0.50 (19-19.21)*0.5= 0.00

EK1UM.V EKGYOP3103260017.00IYF00000.5NA EKGYO PUT 19.21 17.00 0.50 (17-19.21)*0.5= 0.00

EK1UX.V EKGYOP3103260027.00IYF00000.5NA EKGYO PUT 19.21 27.00 0.50 (27-19.21)*0.5= 3.90

ER1GH.V EREGLC3103260035.00IYF00000.3NA EREGL CALL 28.22 35.00 0.30 (28.22-35)*0.3= 0.00

ER1GI.V EREGLC3103260033.00IYF00000.3NA EREGL CALL 28.22 33.00 0.30 (28.22-33)*0.3= 0.00

ER1GJ.V EREGLC3103260031.00IYF00000.3NA EREGL CALL 28.22 31.00 0.30 (28.22-31)*0.3= 0.00

ER1GK.V EREGLC3103260028.50IYF00000.3NA EREGL CALL 28.22 28.50 0.30 (28.22-28.5)*0.3= 0.00

ER1GL.V EREGLC3103260026.00IYF00000.3NA EREGL CALL 28.22 26.00 0.30 (28.22-26)*0.3= 0.67

ER1HA.V EREGLC3103260040.00IYF00000.3NA EREGL CALL 28.22 40.00 0.30 (28.22-40)*0.3= 0.00

ER1UA.V EREGLP3103260027.00IYF00000.3NA EREGL PUT 28.22 27.00 0.30 (27-28.22)*0.3= 0.00

ER1UB.V EREGLP3103260025.00IYF00000.3NA EREGL PUT 28.22 25.00 0.30 (25-28.22)*0.3= 0.00

ER1UC.V EREGLP3103260023.00IYF00000.3NA EREGL PUT 28.22 23.00 0.30 (23-28.22)*0.3= 0.00

ER1UD.V EREGLP3103260021.00IYF00000.3NA EREGL PUT 28.22 21.00 0.30 (21-28.22)*0.3= 0.00

ER1UO.V EREGLP3103260030.00IYF00000.3NA EREGL PUT 28.22 30.00 0.30 (30-28.22)*0.3= 0.53

EX1CQ.V EUUSXC3103260001.29IYF0000001NA EURO/USD CALL 1.15 1.29 1.00 (1.1472-1.29)*1*44.3961= 0.00

EX1CR.V EUUSXC3103260001.26IYF0000001NA EURO/USD CALL 1.15 1.26 1.00 (1.1472-1.26)*1*44.3961= 0.00

EX1CS.V EUUSXC3103260001.23IYF0000001NA EURO/USD CALL 1.15 1.23 1.00 (1.1472-1.23)*1*44.3961= 0.00

EX1CT.V EUUSXC3103260001.20IYF0000001NA EURO/USD CALL 1.15 1.20 1.00 (1.1472-1.2)*1*44.3961= 0.00

EX1CU.V EUUSXC3103260001.17IYF0000001NA EURO/USD CALL 1.15 1.17 1.00 (1.1472-1.17)*1*44.3961= 0.00

EX1DJ.V EUUSXC3103260001.25IYF0000001NA EURO/USD CALL 1.15 1.25 1.00 (1.1472-1.25)*1*44.3961= 0.00



Varant Uzun Kod Dayanak Varlık Call/Put D.V Uzlaşı Fiyatı Kullanım Fiyatı Çarpan İtfa Fiyatı Formülü Vade Sonu Fiyatı

EX1RF.V EUUSXP3103260001.19IYF0000001NA EURO/USD PUT 1.15 1.19 1.00 (1.19-1.1472)*1*44.3961= 1.90

EX1RG.V EUUSXP3103260001.16IYF0000001NA EURO/USD PUT 1.15 1.16 1.00 (1.16-1.1472)*1*44.3961= 0.57

EX1RH.V EUUSXP3103260001.13IYF0000001NA EURO/USD PUT 1.15 1.13 1.00 (1.13-1.1472)*1*44.3961= 0.00

EX1RI.V EUUSXP3103260001.10IYF0000001NA EURO/USD PUT 1.15 1.10 1.00 (1.1-1.1472)*1*44.3961= 0.00

EX1RT.V EUUSXP3103260001.22IYF0000001NA EURO/USD PUT 1.15 1.22 1.00 (1.22-1.1472)*1*44.3961= 3.23

FR1GQ.V FROTOC3103260125.00IYF00000.1NA FROTO CALL 101.10 125.00 0.10 (101.1-125)*0.1= 0.00

FR1GR.V FROTOC3103260115.00IYF00000.1NA FROTO CALL 101.10 115.00 0.10 (101.1-115)*0.1= 0.00

FR1GS.V FROTOC3103260108.00IYF00000.1NA FROTO CALL 101.10 108.00 0.10 (101.1-108)*0.1= 0.00

FR1GT.V FROTOC3103260102.00IYF00000.1NA FROTO CALL 101.10 102.00 0.10 (101.1-102)*0.1= 0.00

FR1GU.V FROTOC3103260094.00IYF00000.1NA FROTO CALL 101.10 94.00 0.10 (101.1-94)*0.1= 0.71

FR1HJ.V FROTOC3103260155.00IYF00000.1NA FROTO CALL 101.10 155.00 0.10 (101.1-155)*0.1= 0.00

FR1UE.V FROTOP3103260096.00IYF00000.1NA FROTO PUT 101.10 96.00 0.10 (96-101.1)*0.1= 0.00

FR1UF.V FROTOP3103260090.00IYF00000.1NA FROTO PUT 101.10 90.00 0.10 (90-101.1)*0.1= 0.00

FR1UG.V FROTOP3103260083.00IYF00000.1NA FROTO PUT 101.10 83.00 0.10 (83-101.1)*0.1= 0.00

FR1UH.V FROTOP3103260076.00IYF00000.1NA FROTO PUT 101.10 76.00 0.10 (76-101.1)*0.1= 0.00

FR1US.V FROTOP3103260115.00IYF00000.1NA FROTO PUT 101.10 115.00 0.10 (115-101.1)*0.1= 1.39

GA1HB.V GARANC3103260205.00IYF0000.05NA GARAN CALL 126.50 205.00 0.05 (126.5-205)*0.05= 0.00

GA1HC.V GARANC3103260190.00IYF0000.05NA GARAN CALL 126.50 190.00 0.05 (126.5-190)*0.05= 0.00

GA1HD.V GARANC3103260180.00IYF0000.05NA GARAN CALL 126.50 180.00 0.05 (126.5-180)*0.05= 0.00

GA1HE.V GARANC3103260170.00IYF0000.05NA GARAN CALL 126.50 170.00 0.05 (126.5-170)*0.05= 0.00

GA1HF.V GARANC3103260160.00IYF0000.05NA GARAN CALL 126.50 160.00 0.05 (126.5-160)*0.05= 0.00

GA1HU.V GARANC3103260220.00IYF0000.05NA GARAN CALL 126.50 220.00 0.05 (126.5-220)*0.05= 0.00

GA1UO.V GARANP3103260155.00IYF0000.05NA GARAN PUT 126.50 155.00 0.05 (155-126.5)*0.05= 1.43

GA1UP.V GARANP3103260145.00IYF0000.05NA GARAN PUT 126.50 145.00 0.05 (145-126.5)*0.05= 0.93

GA1UQ.V GARANP3103260135.00IYF0000.05NA GARAN PUT 126.50 135.00 0.05 (135-126.5)*0.05= 0.43

GA1UR.V GARANP3103260120.00IYF0000.05NA GARAN PUT 126.50 120.00 0.05 (120-126.5)*0.05= 0.00

GA1VD.V GARANP3103260175.00IYF0000.05NA GARAN PUT 126.50 175.00 0.05 (175-126.5)*0.05= 2.43

GF1DM.V GUBRFC3103260520.00IYF0000.02NA GUBRF CALL 473.25 520.00 0.02 (473.25-520)*0.02= 0.00

GF1DN.V GUBRFC3103260480.00IYF0000.02NA GUBRF CALL 473.25 480.00 0.02 (473.25-480)*0.02= 0.00

GF1DO.V GUBRFC3103260450.00IYF0000.02NA GUBRF CALL 473.25 450.00 0.02 (473.25-450)*0.02= 0.47

GF1DP.V GUBRFC3103260420.00IYF0000.02NA GUBRF CALL 473.25 420.00 0.02 (473.25-420)*0.02= 1.07

GF1DQ.V GUBRFC3103260370.00IYF0000.02NA GUBRF CALL 473.25 370.00 0.02 (473.25-370)*0.02= 2.07

GF1EF.V GUBRFC3103260630.00IYF0000.02NA GUBRF CALL 473.25 630.00 0.02 (473.25-630)*0.02= 0.00

GF1RV.V GUBRFP3103260380.00IYF0000.02NA GUBRF PUT 473.25 380.00 0.02 (380-473.25)*0.02= 0.00

GF1RW.V GUBRFP3103260340.00IYF0000.02NA GUBRF PUT 473.25 340.00 0.02 (340-473.25)*0.02= 0.00

GF1RX.V GUBRFP3103260320.00IYF0000.02NA GUBRF PUT 473.25 320.00 0.02 (320-473.25)*0.02= 0.00

GF1RY.V GUBRFP3103260280.00IYF0000.02NA GUBRF PUT 473.25 280.00 0.02 (280-473.25)*0.02= 0.00

GF1SK.V GUBRFP3103260470.00IYF0000.02NA GUBRF PUT 473.25 470.00 0.02 (470-473.25)*0.02= 0.00

IS1HB.V ISCTRC3103260022.00IYF0000001NA ISCTR CALL 13.17 22.00 1.00 (13.17-22)*1= 0.00



Varant Uzun Kod Dayanak Varlık Call/Put D.V Uzlaşı Fiyatı Kullanım Fiyatı Çarpan İtfa Fiyatı Formülü Vade Sonu Fiyatı

IS1HC.V ISCTRC3103260020.00IYF0000001NA ISCTR CALL 13.17 20.00 1.00 (13.17-20)*1= 0.00

IS1HD.V ISCTRC3103260017.00IYF0000001NA ISCTR CALL 13.17 17.00 1.00 (13.17-17)*1= 0.00

IS1HE.V ISCTRC3103260015.00IYF0000001NA ISCTR CALL 13.17 15.00 1.00 (13.17-15)*1= 0.00

IS1HF.V ISCTRC3103260013.00IYF0000001NA ISCTR CALL 13.17 13.00 1.00 (13.17-13)*1= 0.17

IS1HU.V ISCTRC3103260021.00IYF00000.5NA ISCTR CALL 13.17 21.00 0.50 (13.17-21)*0.5= 0.00

IS1HV.V ISCTRC3103260018.00IYF00000.5NA ISCTR CALL 13.17 18.00 0.50 (13.17-18)*0.5= 0.00

IS1HW.V ISCTRC3103260016.00IYF00000.5NA ISCTR CALL 13.17 16.00 0.50 (13.17-16)*0.5= 0.00

IS1UO.V ISCTRP3103260017.00IYF0000001NA ISCTR PUT 13.17 17.00 1.00 (17-13.17)*1= 3.83

IS1UP.V ISCTRP3103260015.00IYF0000001NA ISCTR PUT 13.17 15.00 1.00 (15-13.17)*1= 1.83

IS1UQ.V ISCTRP3103260013.00IYF0000001NA ISCTR PUT 13.17 13.00 1.00 (13-13.17)*1= 0.00

IS1UR.V ISCTRP3103260010.00IYF0000001NA ISCTR PUT 13.17 10.00 1.00 (10-13.17)*1= 0.00

IS1VC.V ISCTRP3103260018.50IYF00000.5NA ISCTR PUT 13.17 18.50 0.50 (18.5-13.17)*0.5= 2.67

IS1VD.V ISCTRP3103260014.50IYF00000.5NA ISCTR PUT 13.17 14.50 0.50 (14.5-13.17)*0.5= 0.67

IZ1FC.V XU030C31032616500.0IYF000.001NA XU030 CALL 14518.03 16500.00 0.001 (14518.03-16500)*0.001= 0.00

IZ1FD.V XU030C31032615500.0IYF000.001NA XU030 CALL 14518.03 15500.00 0.001 (14518.03-15500)*0.001= 0.00

IZ1FE.V XU030C31032615000.0IYF000.001NA XU030 CALL 14518.03 15000.00 0.001 (14518.03-15000)*0.001= 0.00

IZ1FF.V XU030C31032614000.0IYF000.001NA XU030 CALL 14518.03 14000.00 0.001 (14518.03-14000)*0.001= 0.52

IZ1FG.V XU030C31032613000.0IYF000.001NA XU030 CALL 14518.03 13000.00 0.001 (14518.03-13000)*0.001= 1.52

IZ1FN.V XU030C31032617000.0IYF000.001NA XU030 CALL 14518.03 17000.00 0.001 (14518.03-17000)*0.001= 0.00

IZ1FO.V XU030C31032616000.0IYF000.001NA XU030 CALL 14518.03 16000.00 0.001 (14518.03-16000)*0.001= 0.00

IZ1TK.V XU030P31032614000.0IYF000.001NA XU030 PUT 14518.03 14000.00 0.001 (14000-14518.03)*0.001= 0.00

IZ1TL.V XU030P31032613000.0IYF000.001NA XU030 PUT 14518.03 13000.00 0.001 (13000-14518.03)*0.001= 0.00

IZ1TM.V XU030P31032612500.0IYF000.001NA XU030 PUT 14518.03 12500.00 0.001 (12500-14518.03)*0.001= 0.00

IZ1TN.V XU030P31032612000.0IYF000.001NA XU030 PUT 14518.03 12000.00 0.001 (12000-14518.03)*0.001= 0.00

IZ1TT.V XU030P31032614500.0IYF000.001NA XU030 PUT 14518.03 14500.00 0.001 (14500-14518.03)*0.001= 0.00

IZ1TU.V XU030P31032613500.0IYF000.001NA XU030 PUT 14518.03 13500.00 0.001 (13500-14518.03)*0.001= 0.00

KC1GZ.V KCHOLC3103260230.00IYF0000.05NA KCHOL CALL 194.80 230.00 0.05 (194.8-230)*0.05= 0.00

KC1HA.V KCHOLC3103260220.00IYF0000.05NA KCHOL CALL 194.80 220.00 0.05 (194.8-220)*0.05= 0.00

KC1HB.V KCHOLC3103260210.00IYF0000.05NA KCHOL CALL 194.80 210.00 0.05 (194.8-210)*0.05= 0.00

KC1HC.V KCHOLC3103260195.00IYF0000.05NA KCHOL CALL 194.80 195.00 0.05 (194.8-195)*0.05= 0.00

KC1HD.V KCHOLC3103260180.00IYF0000.05NA KCHOL CALL 194.80 180.00 0.05 (194.8-180)*0.05= 0.74

KC1HR.V KCHOLC3103260285.00IYF0000.05NA KCHOL CALL 194.80 285.00 0.05 (194.8-285)*0.05= 0.00

KC1HS.V KCHOLC3103260265.00IYF0000.05NA KCHOL CALL 194.80 265.00 0.05 (194.8-265)*0.05= 0.00

KC1UM.V KCHOLP3103260190.00IYF0000.05NA KCHOL PUT 194.80 190.00 0.05 (190-194.8)*0.05= 0.00

KC1UN.V KCHOLP3103260175.00IYF0000.05NA KCHOL PUT 194.80 175.00 0.05 (175-194.8)*0.05= 0.00

KC1UO.V KCHOLP3103260160.00IYF0000.05NA KCHOL PUT 194.80 160.00 0.05 (160-194.8)*0.05= 0.00

KC1UP.V KCHOLP3103260145.00IYF0000.05NA KCHOL PUT 194.80 145.00 0.05 (145-194.8)*0.05= 0.00

KC1VB.V KCHOLP3103260225.00IYF0000.05NA KCHOL PUT 194.80 225.00 0.05 (225-194.8)*0.05= 1.51

KC1VC.V KCHOLP3103260215.00IYF0000.05NA KCHOL PUT 194.80 215.00 0.05 (215-194.8)*0.05= 1.01



Varant Uzun Kod Dayanak Varlık Call/Put D.V Uzlaşı Fiyatı Kullanım Fiyatı Çarpan İtfa Fiyatı Formülü Vade Sonu Fiyatı

KR1GN.V KRDMDC3103260040.00IYF00000.3NA KRDMD CALL 30.90 40.00 0.30 (30.9-40)*0.3= 0.00

KR1GO.V KRDMDC3103260037.00IYF00000.3NA KRDMD CALL 30.90 37.00 0.30 (30.9-37)*0.3= 0.00

KR1GP.V KRDMDC3103260035.00IYF00000.3NA KRDMD CALL 30.90 35.00 0.30 (30.9-35)*0.3= 0.00

KR1GQ.V KRDMDC3103260032.00IYF00000.3NA KRDMD CALL 30.90 32.00 0.30 (30.9-32)*0.3= 0.00

KR1GR.V KRDMDC3103260030.00IYF00000.3NA KRDMD CALL 30.90 30.00 0.30 (30.9-30)*0.3= 0.27

KR1UE.V KRDMDP3103260030.00IYF00000.3NA KRDMD PUT 30.90 30.00 0.30 (30-30.9)*0.3= 0.00

KR1UF.V KRDMDP3103260027.00IYF00000.3NA KRDMD PUT 30.90 27.00 0.30 (27-30.9)*0.3= 0.00

KR1UG.V KRDMDP3103260025.00IYF00000.3NA KRDMD PUT 30.90 25.00 0.30 (25-30.9)*0.3= 0.00

KR1UH.V KRDMDP3103260022.00IYF00000.3NA KRDMD PUT 30.90 22.00 0.30 (22-30.9)*0.3= 0.00

MG1ET.V MGROSC3103260730.00IYF0000.02NA MGROS CALL 602.50 730.00 0.02 (602.5-730)*0.02= 0.00

MG1EU.V MGROSC3103260680.00IYF0000.02NA MGROS CALL 602.50 680.00 0.02 (602.5-680)*0.02= 0.00

MG1EV.V MGROSC3103260650.00IYF0000.02NA MGROS CALL 602.50 650.00 0.02 (602.5-650)*0.02= 0.00

MG1EW.V MGROSC3103260620.00IYF0000.02NA MGROS CALL 602.50 620.00 0.02 (602.5-620)*0.02= 0.00

MG1EX.V MGROSC3103260570.00IYF0000.02NA MGROS CALL 602.50 570.00 0.02 (602.5-570)*0.02= 0.65

MG1SL.V MGROSP3103260580.00IYF0000.02NA MGROS PUT 602.50 580.00 0.02 (580-602.5)*0.02= 0.00

MG1SM.V MGROSP3103260530.00IYF0000.02NA MGROS PUT 602.50 530.00 0.02 (530-602.5)*0.02= 0.00

MG1SN.V MGROSP3103260500.00IYF0000.02NA MGROS PUT 602.50 500.00 0.02 (500-602.5)*0.02= 0.00

MG1SO.V MGROSP3103260440.00IYF0000.02NA MGROS PUT 602.50 440.00 0.02 (440-602.5)*0.02= 0.00

PE1GM.V PETKMC3103260023.00IYF00000.5NA PETKM CALL 21.22 23.00 0.50 (21.22-23)*0.5= 0.00

PE1GN.V PETKMC3103260021.00IYF00000.5NA PETKM CALL 21.22 21.00 0.50 (21.22-21)*0.5= 0.11

PE1GO.V PETKMC3103260020.00IYF00000.5NA PETKM CALL 21.22 20.00 0.50 (21.22-20)*0.5= 0.61

PE1GP.V PETKMC3103260019.00IYF00000.5NA PETKM CALL 21.22 19.00 0.50 (21.22-19)*0.5= 1.11

PE1GQ.V PETKMC3103260017.50IYF00000.5NA PETKM CALL 21.22 17.50 0.50 (21.22-17.5)*0.5= 1.86

PE1UD.V PETKMP3103260018.50IYF00000.5NA PETKM PUT 21.22 18.50 0.50 (18.5-21.22)*0.5= 0.00

PE1UE.V PETKMP3103260017.00IYF00000.5NA PETKM PUT 21.22 17.00 0.50 (17-21.22)*0.5= 0.00

PE1UF.V PETKMP3103260016.00IYF00000.5NA PETKM PUT 21.22 16.00 0.50 (16-21.22)*0.5= 0.00

PE1UG.V PETKMP3103260014.50IYF00000.5NA PETKM PUT 21.22 14.50 0.50 (14.5-21.22)*0.5= 0.00

PG1GT.V PGSUSC3103260295.00IYF0000.05NA PGSUS CALL 175.50 295.00 0.05 (175.5-295)*0.05= 0.00

PG1GU.V PGSUSC3103260270.00IYF0000.05NA PGSUS CALL 175.50 270.00 0.05 (175.5-270)*0.05= 0.00

PG1GV.V PGSUSC3103260255.00IYF0000.05NA PGSUS CALL 175.50 255.00 0.05 (175.5-255)*0.05= 0.00

PG1GW.V PGSUSC3103260240.00IYF0000.05NA PGSUS CALL 175.50 240.00 0.05 (175.5-240)*0.05= 0.00

PG1GX.V PGSUSC3103260225.00IYF0000.05NA PGSUS CALL 175.50 225.00 0.05 (175.5-225)*0.05= 0.00

PG1UF.V PGSUSP3103260230.00IYF0000.05NA PGSUS PUT 175.50 230.00 0.05 (230-175.5)*0.05= 2.73

PG1UG.V PGSUSP3103260210.00IYF0000.05NA PGSUS PUT 175.50 210.00 0.05 (210-175.5)*0.05= 1.73

PG1UH.V PGSUSP3103260195.00IYF0000.05NA PGSUS PUT 175.50 195.00 0.05 (195-175.5)*0.05= 0.98

PG1UI.V PGSUSP3103260175.00IYF0000.05NA PGSUS PUT 175.50 175.00 0.05 (175-175.5)*0.05= 0.00

SA1GQ.V SAHOLC3103260115.00IYF00000.1NA SAHOL CALL 89.40 115.00 0.10 (89.4-115)*0.1= 0.00

SA1GR.V SAHOLC3103260108.00IYF00000.1NA SAHOL CALL 89.40 108.00 0.10 (89.4-108)*0.1= 0.00

SA1GS.V SAHOLC3103260102.00IYF00000.1NA SAHOL CALL 89.40 102.00 0.10 (89.4-102)*0.1= 0.00
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SA1GT.V SAHOLC3103260097.00IYF00000.1NA SAHOL CALL 89.40 97.00 0.10 (89.4-97)*0.1= 0.00

SA1GU.V SAHOLC3103260090.00IYF00000.1NA SAHOL CALL 89.40 90.00 0.10 (89.4-90)*0.1= 0.00

SA1UD.V SAHOLP3103260093.00IYF00000.1NA SAHOL PUT 89.40 93.00 0.10 (93-89.4)*0.1= 0.36

SA1UE.V SAHOLP3103260085.00IYF00000.1NA SAHOL PUT 89.40 85.00 0.10 (85-89.4)*0.1= 0.00

SA1UF.V SAHOLP3103260079.00IYF00000.1NA SAHOL PUT 89.40 79.00 0.10 (79-89.4)*0.1= 0.00

SA1UG.V SAHOLP3103260071.00IYF00000.1NA SAHOL PUT 89.40 71.00 0.10 (71-89.4)*0.1= 0.00

SI1GC.V SISEC3103260055.00IYF00000.2NA SISE CALL 43.98 55.00 0.20 (43.98-55)*0.2= 0.00

SI1GD.V SISEC3103260051.00IYF00000.2NA SISE CALL 43.98 51.00 0.20 (43.98-51)*0.2= 0.00

SI1GE.V SISEC3103260048.00IYF00000.2NA SISE CALL 43.98 48.00 0.20 (43.98-48)*0.2= 0.00

SI1GF.V SISEC3103260045.00IYF00000.2NA SISE CALL 43.98 45.00 0.20 (43.98-45)*0.2= 0.00

SI1GG.V SISEC3103260042.00IYF00000.2NA SISE CALL 43.98 42.00 0.20 (43.98-42)*0.2= 0.40

SI1TS.V SISEP3103260042.00IYF00000.2NA SISE PUT 43.98 42.00 0.20 (42-43.98)*0.2= 0.00

SI1TT.V SISEP3103260039.00IYF00000.2NA SISE PUT 43.98 39.00 0.20 (39-43.98)*0.2= 0.00

SI1TU.V SISEP3103260036.00IYF00000.2NA SISE PUT 43.98 36.00 0.20 (36-43.98)*0.2= 0.00

SI1TV.V SISEP3103260032.00IYF00000.2NA SISE PUT 43.98 32.00 0.20 (32-43.98)*0.2= 0.00

SL1HE.V SASAC3103260004.50IYF0000002NA SASA CALL 2.34 4.50 2.00 (2.34-4.5)*2= 0.00

SL1HF.V SASAC3103260004.00IYF0000002NA SASA CALL 2.34 4.00 2.00 (2.34-4)*2= 0.00

SL1HG.V SASAC3103260003.70IYF0000002NA SASA CALL 2.34 3.70 2.00 (2.34-3.7)*2= 0.00

SL1HH.V SASAC3103260003.40IYF0000002NA SASA CALL 2.34 3.40 2.00 (2.34-3.4)*2= 0.00

SL1HI.V SASAC3103260003.00IYF0000002NA SASA CALL 2.34 3.00 2.00 (2.34-3)*2= 0.00

SL1HZ.V SASAC3103260002.80IYF0000002NA SASA CALL 2.34 2.80 2.00 (2.34-2.8)*2= 0.00

SL1IA.V SASAC3103260002.50IYF0000002NA SASA CALL 2.34 2.50 2.00 (2.34-2.5)*2= 0.00

SL1IB.V SASAC3103260002.25IYF0000002NA SASA CALL 2.34 2.25 2.00 (2.34-2.25)*2= 0.18

SL1UR.V SASAP3103260003.10IYF0000002NA SASA PUT 2.34 3.10 2.00 (3.1-2.34)*2= 1.52

SL1US.V SASAP3103260002.80IYF0000002NA SASA PUT 2.34 2.80 2.00 (2.8-2.34)*2= 0.92

SL1UT.V SASAP3103260002.50IYF0000002NA SASA PUT 2.34 2.50 2.00 (2.5-2.34)*2= 0.32

SL1UU.V SASAP3103260002.10IYF0000002NA SASA PUT 2.34 2.10 2.00 (2.1-2.34)*2= 0.00

SL1VJ.V SASAP3103260002.00IYF0000002NA SASA PUT 2.34 2.00 2.00 (2-2.34)*2= 0.00

SL1VK.V SASAP3103260001.80IYF0000002NA SASA PUT 2.34 1.80 2.00 (1.8-2.34)*2= 0.00

SL1VL.V SASAP3103260001.60IYF0000002NA SASA PUT 2.34 1.60 2.00 (1.6-2.34)*2= 0.00

TA1CR.V TAVHLC3103260415.00IYF0000.05NA TAVHL CALL 307.75 415.00 0.05 (307.75-415)*0.05= 0.00

TA1CS.V TAVHLC3103260390.00IYF0000.05NA TAVHL CALL 307.75 390.00 0.05 (307.75-390)*0.05= 0.00

TA1CT.V TAVHLC3103260370.00IYF0000.05NA TAVHL CALL 307.75 370.00 0.05 (307.75-370)*0.05= 0.00

TA1CU.V TAVHLC3103260350.00IYF0000.05NA TAVHL CALL 307.75 350.00 0.05 (307.75-350)*0.05= 0.00

TA1CV.V TAVHLC3103260325.00IYF0000.05NA TAVHL CALL 307.75 325.00 0.05 (307.75-325)*0.05= 0.00

TA1QY.V TAVHLP3103260320.00IYF0000.05NA TAVHL PUT 307.75 320.00 0.05 (320-307.75)*0.05= 0.61

TA1QZ.V TAVHLP3103260300.00IYF0000.05NA TAVHL PUT 307.75 300.00 0.05 (300-307.75)*0.05= 0.00

TA1RA.V TAVHLP3103260280.00IYF0000.05NA TAVHL PUT 307.75 280.00 0.05 (280-307.75)*0.05= 0.00

TA1RB.V TAVHLP3103260250.00IYF0000.05NA TAVHL PUT 307.75 250.00 0.05 (250-307.75)*0.05= 0.00
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TK1HH.V THYAOC3103260370.00IYF0000.03NA THYAO CALL 294.25 370.00 0.03 (294.25-370)*0.03= 0.00

TK1HI.V THYAOC3103260350.00IYF0000.03NA THYAO CALL 294.25 350.00 0.03 (294.25-350)*0.03= 0.00

TK1HJ.V THYAOC3103260330.00IYF0000.03NA THYAO CALL 294.25 330.00 0.03 (294.25-330)*0.03= 0.00

TK1HK.V THYAOC3103260310.00IYF0000.03NA THYAO CALL 294.25 310.00 0.03 (294.25-310)*0.03= 0.00

TK1HL.V THYAOC3103260285.00IYF0000.03NA THYAO CALL 294.25 285.00 0.03 (294.25-285)*0.03= 0.28

TK1IC.V THYAOC3103260420.00IYF0000.03NA THYAO CALL 294.25 420.00 0.03 (294.25-420)*0.03= 0.00

TK1ID.V THYAOC3103260400.00IYF0000.03NA THYAO CALL 294.25 400.00 0.03 (294.25-400)*0.03= 0.00

TK1IE.V THYAOC3103260380.00IYF0000.03NA THYAO CALL 294.25 380.00 0.03 (294.25-380)*0.03= 0.00

TK1UU.V THYAOP3103260300.00IYF0000.03NA THYAO PUT 294.25 300.00 0.03 (300-294.25)*0.03= 0.17

TK1UV.V THYAOP3103260275.00IYF0000.03NA THYAO PUT 294.25 275.00 0.03 (275-294.25)*0.03= 0.00

TK1UW.V THYAOP3103260260.00IYF0000.03NA THYAO PUT 294.25 260.00 0.03 (260-294.25)*0.03= 0.00

TK1UX.V THYAOP3103260240.00IYF0000.03NA THYAO PUT 294.25 240.00 0.03 (240-294.25)*0.03= 0.00

TK1VL.V THYAOP3103260350.00IYF0000.03NA THYAO PUT 294.25 350.00 0.03 (350-294.25)*0.03= 1.67

TK1VM.V THYAOP3103260330.00IYF0000.03NA THYAO PUT 294.25 330.00 0.03 (330-294.25)*0.03= 1.07

TK1VN.V THYAOP3103260315.00IYF0000.03NA THYAO PUT 294.25 315.00 0.03 (315-294.25)*0.03= 0.62

TL1GN.V TCELLC3103260135.00IYF00000.1NA TCELL CALL 105.90 135.00 0.10 (105.9-135)*0.1= 0.00

TL1GO.V TCELLC3103260128.00IYF00000.1NA TCELL CALL 105.90 128.00 0.10 (105.9-128)*0.1= 0.00

TL1GP.V TCELLC3103260120.00IYF00000.1NA TCELL CALL 105.90 120.00 0.10 (105.9-120)*0.1= 0.00

TL1GQ.V TCELLC3103260114.00IYF00000.1NA TCELL CALL 105.90 114.00 0.10 (105.9-114)*0.1= 0.00

TL1GR.V TCELLC3103260105.00IYF00000.1NA TCELL CALL 105.90 105.00 0.10 (105.9-105)*0.1= 0.09

TL1UC.V TCELLP3103260106.00IYF00000.1NA TCELL PUT 105.90 106.00 0.10 (106-105.9)*0.1= 0.01

TL1UD.V TCELLP3103260099.00IYF00000.1NA TCELL PUT 105.90 99.00 0.10 (99-105.9)*0.1= 0.00

TL1UE.V TCELLP3103260093.00IYF00000.1NA TCELL PUT 105.90 93.00 0.10 (93-105.9)*0.1= 0.00

TL1UF.V TCELLP3103260083.00IYF00000.1NA TCELL PUT 105.90 83.00 0.10 (83-105.9)*0.1= 0.00

TO1GR.V TOASOC3103260350.00IYF0000.03NA TOASO CALL 273.75 350.00 0.03 (273.75-350)*0.03= 0.00

TO1GS.V TOASOC3103260325.00IYF0000.03NA TOASO CALL 273.75 325.00 0.03 (273.75-325)*0.03= 0.00

TO1GT.V TOASOC3103260305.00IYF0000.03NA TOASO CALL 273.75 305.00 0.03 (273.75-305)*0.03= 0.00

TO1GU.V TOASOC3103260280.00IYF0000.03NA TOASO CALL 273.75 280.00 0.03 (273.75-280)*0.03= 0.00

TO1GV.V TOASOC3103260260.00IYF0000.03NA TOASO CALL 273.75 260.00 0.03 (273.75-260)*0.03= 0.41

TO1UD.V TOASOP3103260270.00IYF0000.03NA TOASO PUT 273.75 270.00 0.03 (270-273.75)*0.03= 0.00

TO1UE.V TOASOP3103260250.00IYF0000.03NA TOASO PUT 273.75 250.00 0.03 (250-273.75)*0.03= 0.00

TO1UF.V TOASOP3103260230.00IYF0000.03NA TOASO PUT 273.75 230.00 0.03 (230-273.75)*0.03= 0.00

TO1UG.V TOASOP3103260210.00IYF0000.03NA TOASO PUT 273.75 210.00 0.03 (210-273.75)*0.03= 0.00

TP1GP.V TUPRSC3103260260.00IYF0000.05NA TUPRS CALL 258.25 260.00 0.05 (258.25-260)*0.05= 0.00

TP1GQ.V TUPRSC3103260245.00IYF0000.05NA TUPRS CALL 258.25 245.00 0.05 (258.25-245)*0.05= 0.66

TP1GR.V TUPRSC3103260230.00IYF0000.05NA TUPRS CALL 258.25 230.00 0.05 (258.25-230)*0.05= 1.41

TP1GS.V TUPRSC3103260220.00IYF0000.05NA TUPRS CALL 258.25 220.00 0.05 (258.25-220)*0.05= 1.91

TP1GT.V TUPRSC3103260205.00IYF0000.05NA TUPRS CALL 258.25 205.00 0.05 (258.25-205)*0.05= 2.66

TP1UE.V TUPRSP3103260200.00IYF0000.05NA TUPRS PUT 258.25 200.00 0.05 (200-258.25)*0.05= 0.00



Varant Uzun Kod Dayanak Varlık Call/Put D.V Uzlaşı Fiyatı Kullanım Fiyatı Çarpan İtfa Fiyatı Formülü Vade Sonu Fiyatı

TP1UF.V TUPRSP3103260190.00IYF0000.05NA TUPRS PUT 258.25 190.00 0.05 (190-258.25)*0.05= 0.00

TP1UG.V TUPRSP3103260175.00IYF0000.05NA TUPRS PUT 258.25 175.00 0.05 (175-258.25)*0.05= 0.00

TP1UH.V TUPRSP3103260160.00IYF0000.05NA TUPRS PUT 258.25 160.00 0.05 (160-258.25)*0.05= 0.00

TT1EV.V TTKOMC3103260080.00IYF00000.2NA TTKOM CALL 58.05 80.00 0.20 (58.05-80)*0.2= 0.00

TT1EW.V TTKOMC3103260075.00IYF00000.2NA TTKOM CALL 58.05 75.00 0.20 (58.05-75)*0.2= 0.00

TT1EX.V TTKOMC3103260071.00IYF00000.2NA TTKOM CALL 58.05 71.00 0.20 (58.05-71)*0.2= 0.00

TT1EY.V TTKOMC3103260067.00IYF00000.2NA TTKOM CALL 58.05 67.00 0.20 (58.05-67)*0.2= 0.00

TT1EZ.V TTKOMC3103260062.00IYF00000.2NA TTKOM CALL 58.05 62.00 0.20 (58.05-62)*0.2= 0.00

TT1SP.V TTKOMP3103260062.00IYF00000.2NA TTKOM PUT 58.05 62.00 0.20 (62-58.05)*0.2= 0.79

TT1SQ.V TTKOMP3103260058.00IYF00000.2NA TTKOM PUT 58.05 58.00 0.20 (58-58.05)*0.2= 0.00

TT1SR.V TTKOMP3103260054.00IYF00000.2NA TTKOM PUT 58.05 54.00 0.20 (54-58.05)*0.2= 0.00

TT1SS.V TTKOMP3103260048.00IYF00000.2NA TTKOM PUT 58.05 48.00 0.20 (48-58.05)*0.2= 0.00

UA1AL.V TRALTC3103260078.00IYF00000.3NA TRALT CALL 41.90 78.00 0.30 (41.9-78)*0.3= 0.00

UA1AM.V TRALTC3103260070.00IYF00000.3NA TRALT CALL 41.90 70.00 0.30 (41.9-70)*0.3= 0.00

UA1AN.V TRALTC3103260063.00IYF00000.3NA TRALT CALL 41.90 63.00 0.30 (41.9-63)*0.3= 0.00

UA1AO.V TRALTC3103260058.00IYF00000.3NA TRALT CALL 41.90 58.00 0.30 (41.9-58)*0.3= 0.00

UA1AP.V TRALTC3103260051.00IYF00000.3NA TRALT CALL 41.90 51.00 0.30 (41.9-51)*0.3= 0.00

UA1BH.V TRALTC3103260093.00IYF00000.1NA TRALT CALL 41.90 93.00 0.10 (41.9-93)*0.1= 0.00

UA1BI.V TRALTC3103260088.00IYF00000.1NA TRALT CALL 41.90 88.00 0.10 (41.9-88)*0.1= 0.00

UA1BJ.V TRALTC3103260083.00IYF00000.1NA TRALT CALL 41.90 83.00 0.10 (41.9-83)*0.1= 0.00

UA1PJ.V TRALTP3103260051.00IYF00000.3NA TRALT PUT 41.90 51.00 0.30 (51-41.9)*0.3= 2.73

UA1PK.V TRALTP3103260045.00IYF00000.3NA TRALT PUT 41.90 45.00 0.30 (45-41.9)*0.3= 0.93

UA1PL.V TRALTP3103260040.00IYF00000.3NA TRALT PUT 41.90 40.00 0.30 (40-41.9)*0.3= 0.00

UA1PM.V TRALTP3103260035.00IYF00000.3NA TRALT PUT 41.90 35.00 0.30 (35-41.9)*0.3= 0.00

UA1QA.V TRALTP3103260058.00IYF00000.1NA TRALT PUT 41.90 58.00 0.10 (58-41.9)*0.1= 1.61

UA1QB.V TRALTP3103260055.00IYF00000.1NA TRALT PUT 41.90 55.00 0.10 (55-41.9)*0.1= 1.31

UA1QC.V TRALTP3103260050.00IYF00000.1NA TRALT PUT 41.90 50.00 0.10 (50-41.9)*0.1= 0.81

UL1EV.V ULKERC3103260155.00IYF00000.1NA ULKER CALL 117.80 155.00 0.10 (117.8-155)*0.1= 0.00

UL1EW.V ULKERC3103260145.00IYF00000.1NA ULKER CALL 117.80 145.00 0.10 (117.8-145)*0.1= 0.00

UL1EX.V ULKERC3103260136.00IYF00000.1NA ULKER CALL 117.80 136.00 0.10 (117.8-136)*0.1= 0.00

UL1EY.V ULKERC3103260128.00IYF00000.1NA ULKER CALL 117.80 128.00 0.10 (117.8-128)*0.1= 0.00

UL1EZ.V ULKERC3103260119.00IYF00000.1NA ULKER CALL 117.80 119.00 0.10 (117.8-119)*0.1= 0.00

UL1SQ.V ULKERP3103260118.00IYF00000.1NA ULKER PUT 117.80 118.00 0.10 (118-117.8)*0.1= 0.02

UL1SR.V ULKERP3103260110.00IYF00000.1NA ULKER PUT 117.80 110.00 0.10 (110-117.8)*0.1= 0.00

UL1SS.V ULKERP3103260102.00IYF00000.1NA ULKER PUT 117.80 102.00 0.10 (102-117.8)*0.1= 0.00

UL1ST.V ULKERP3103260091.00IYF00000.1NA ULKER PUT 117.80 91.00 0.10 (91-117.8)*0.1= 0.00

YK1HA.V YKBNKC3103260054.00IYF00000.3NA YKBNK CALL 33.02 54.00 0.30 (33.02-54)*0.3= 0.00

YK1HB.V YKBNKC3103260050.00IYF00000.3NA YKBNK CALL 33.02 50.00 0.30 (33.02-50)*0.3= 0.00

YK1HC.V YKBNKC3103260047.00IYF00000.3NA YKBNK CALL 33.02 47.00 0.30 (33.02-47)*0.3= 0.00



Varant Uzun Kod Dayanak Varlık Call/Put D.V Uzlaşı Fiyatı Kullanım Fiyatı Çarpan İtfa Fiyatı Formülü Vade Sonu Fiyatı

YK1HD.V YKBNKC3103260044.00IYF00000.3NA YKBNK CALL 33.02 44.00 0.30 (33.02-44)*0.3= 0.00

YK1HE.V YKBNKC3103260040.00IYF00000.3NA YKBNK CALL 33.02 40.00 0.30 (33.02-40)*0.3= 0.00

YK1UM.V YKBNKP3103260041.00IYF00000.3NA YKBNK PUT 33.02 41.00 0.30 (41-33.02)*0.3= 2.39

YK1UN.V YKBNKP3103260037.00IYF00000.3NA YKBNK PUT 33.02 37.00 0.30 (37-33.02)*0.3= 1.19

YK1UO.V YKBNKP3103260035.00IYF00000.3NA YKBNK PUT 33.02 35.00 0.30 (35-33.02)*0.3= 0.59

YK1UP.V YKBNKP3103260031.00IYF00000.3NA YKBNK PUT 33.02 31.00 0.30 (31-33.02)*0.3= 0.00




